[TapannenbHbIn TpexnanbLueBbln 3axBaT
Cepua LT-PG3-80

Xopn kaxgon ryoku: 8 / 4 mm.

PekomeHayembi Bec 3arotoBku: 4,9 - 18.9 «r.

HomuHanbHoe gasneHue Bo3agyxa 0.6 Mpa

MakcumansHoe oceBoe ycunune 1500 N

Knacc 3awutbl IP40, mogenb DP - IP64

ToyHocTb noBTOpeHust 0.01 mm . M s, GON . Vs s, 55N

YHuBepcanbHbIN TpexnanbLeBblin 3axsar. eyt B 2 e 150on
UyBCTBUTENbHBIN AAaTUYMK C BbICTPLIM pearnpoBaHuem.

CaMoCcMa3bIBaLLaacs KOHCTPYKLMSA rapaHTUpyeT HaaeXHOCTb 3aXnuma.
KOHCTPYKUMS CMa304HbIX KaHABOK yBENUYMBaET MHTEPBarbI

obcnyxunsaHus.

Co4eTaHne MHOrozybown HanpasnsatoLwen n TpaneumeBMaHON

KOHCTPYKUMKN obecrneymBaeT BbICOKOE yCunmne 3axasaTta U MakCumarbHbIn
MOMEHT

bnarogapsi 3anateHTOBaHHOMY ranbBaHUYECKOMY MOKPLITUIO TOYHOCTb 3axBaTa

coxpaHsieTcs aaxke nocne JecATKOB ThiCAY onepaLui.



Moaenb

LT-PG3-
80A-CFM

LT-PG3-
80A-OFM

OnucaHue

doTo

Xopa Ha rybky

PekomeHaoBaHHbIN
BEC 3aroToBKM

Ycunune 3akpbITus

Ycunne oTkpbITUS

Min ycunue
NPYXXVHbI

Max gaerneHue
BO34yxa

Pacxon Bosagyxa
(Tyma-obpatHo)

Bpems oTkpbiTus /
3aKpbITUS

Max anuHa nanbua

Max Bec nanbua

MomeHT Mx

MomeHT My

MomeHT Mz

Macca

BbazoBas
MoAenb
[BycTOpOHHEE
Jencreune

8 MM

4.9 kr

990 N

1070 N

0.8 Mpa

60.0

0.05/0.05
cekK

110 Mm

0.6 kr

60 Nm

95 Nm

55 Nm

0.85 kr

OpaHocTopoHHEe
oencreue
YaepxaHue Ha
3aKpbiTHe

8 MM

4.9 Kkr

1340 N

350 N

0.65 Mpa

108.0

0.06/0.04
cekK

105 mm

0.6 Kkr

60 Nm

95 Nm

55 Nm

1 Kkr

OpHocTopoHHEE
oencreue
YaepxaHue Ha
OTKpbITNE

T
(G

8 MM

4.9 Kkr

1420 N
350N
0.65 Mpa
108.0

0.04/0.06
cekK

105 mm
0.6 kr

60 Nm
95 Nm
55 Nm

1 kr

MouwHas moaensb
[lBycTOpOHHEE
nencrteune

8 MM

9.9 «kr

1980 N

2140 N

0.8 Mpa

120.0

0.05/0.05
cekK

100 Mm

0.6 kr

60 Nm

95 Nm

55 Nm

1.1 kr

3alumTta oT nbinu
[BycTOpOHHEE
Jencreune

8 MM

4.9 kr

990 N

1070 N

0.8 Mpa

120.0

0.05/0.05
cekK

110 mm

0.6 kr

60 Nm

95 Nm

55 Nm

0.99 kr



Moaenb

LT-PG3-
80B

LT-PG3-
80B-CFM

LT-PG3-
80B-OFM

OnucaHue

doTo

Xopa Ha rybky

PekomeHaoBaHHbIN
BEC 3aroToBKM

Ycunune 3akpbITus

Ycunne oTkpbITUS

Min ycunue
NPYXWHbI

Max gaerneHue
BO34yxa

Pacxon Bo3agyxa
(Tyna-obpatHo)

Bpems oTkpbiTus /
3aKpbITUS

Max anuHa

nanbua

Max Bec nanbua

MomeHT Mx

MomeHT My

MomeHT Mz

Macca

BasoBas
MoJernb
[IByCTOPOHHE
e Jencrteune

4 MM

9.5 kr

1890 N

2060 N

0.8 Mpa

60.0

0.05/0.05
cekK

105 mm

0.6 kr

60 Nm

95 Nm

55 Nm

0.85 kr

OpHOCTOpOHHEE
[encrTeue
YaepxaHue Ha
3aKpbiTHe

4 MM

9.51 kr

2600 N

710 N

0.65 Mpa

108.0

0.06/0.04 cek

100 mm

0.6 kr

60 Nm

95 Nm

55 Nm

1 Kkr

OpHocTopoHHEEe
oencreue
YaepxaHue Ha
OTKpbITNE

4 MM

9.5 kr

2770 N

710N

0.65 Mpa

108.0

0.04/0.06
cekK

100 mm

0.6 kr

60 Nm

95 Nm

55 Nm

1 kr

MouwHas moaenb
[lBycTOpOHHEE
nencrteune

4 MM

18.9 kr

3780 N

4120 N

0.8 Mpa

120.0

0.05/0.05
cekK

80 MM

0.6 kr

60 Nm

95 Nm

55 Nm

1.1 kr

3alumTta oT nbinu
[BycTOpOHHEE
Jencreune

4 MM

9.5 kr

1890 N

2060 N

0.8 Mpa

60.0

0.05/0.05
cekK

105 Mm

0.6 kr

60 Nm

95 Nm

55 Nm

0.99 kr
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